ANNO 2023

DiT‘A OPA
05-04-2023  8:00
07-04-2023  7:00
13-04-2023  8:00
19-04-2023  8:00
06-05-2023  8:00
11-05-2023  10:00
11-05-2023  13:00
11-05-2023  12:00
14-05-2023  7:00
16-05-2023  12:00
16-05-2023  8:00
25-05-2023  8:00
27-05-2023  8:00
01-06-2023  8:00
05-06-2023  8:00
06-06-2023  7:00
08-06-2023  8:00
09-06-2023  8:00
15-06-2023  8:00
29-06-2023  9:00
01-07-2023  11:00
02-07-2023  8:00
31-07-2023  8:00
31-07-2023  8:00

PREVISIONI APPRODI NAVI DA CROCIERA

DATAP.

05-04-2023

08-04-2023

14-04-2023

19-04-2023

06-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

11-05-2023

14-05-2023

16-05-2023

16-05-2023

25-05-2023

27-05-2023

01-06-2023

05-06-2023

06-06-2023

08-06-2023

10-06-2023

15-06-2023

29-06-2023

01-07-2023

02-07-2023

31-07-2023

31-07-2023

OoPP

18:00

23:00

19:00

17:00

18:00

21:00

23:00

18:30

20:00

20:00

17:00

19:00

16:30

14:00

16:00

16:00

14:00

17:00

16:00

16:00

18:00

17:00

17:00

17:00

PORTO DI TRAPANI
ANNO 2023

Nome Nave

SCENIC ECLIPSE 2

CLIO

SH DIANA

STAR PRIDE

LE BOUGAINVILLE

SEABOURN QUEST

SEADREAM 1

LE CHAMPLAIN

LE BOUGAINVILLE

OCEAN ODYSSEY

SEA CLOUD

EUROPA 2

VARIETY VOYAGER

SEA CLOUD I

WINDSURF

SIRENA

SEA CLOUD I

STAR PRIDE

AEGEAN ODYSSEY

AEGEAN ODYSSEY

SIRENA

SEABOURN SOJOURN

SEABOURN SOJOURN

NAUTICA

Provenienza

GOZO

PORTO EMPEDOCLE

PORTO EMPEDOCLE

CAGLIARI

PORTO EMPEDOCLE

CAGLIARI

CARLOFORTE

MALTA (LA VALLETTA)

TUNISI

SIRACUSA

SIRACUSA

VALLETTA

PORTO EMPEDOCLE

LA GOULETTE

VALLETTA

MESSINA

CIVITAVECCHIA

ST.TROPEZ

ST.TROPEZ

CHANIA

Destinazione

CARLOFORTE

CAGLIARI

PALERMO

MESSINA

PALERMO

SARANDE

PORTO EMPEDOCLE

CAGLIARI

PALERMO

LIPARI

LIPARI

PALERMO

LIPARI

MALTA (LA VALLETTA)

PALERMO

CAGLIARI

MALTA (LA VALLETTA)

MGAR

MGAR

MALTA (LA VALLETTA)

»_
P

Agenzia Armatore

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

NAVISERVICE
/ SIKANIA

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

NAVISERVICE
/ SIKANIA

NAVISERVICE
/ SIKANIA

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

NAVISERVICE
/ SIKANIA

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

NAVISERVICE
/ SIKANIA

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

NAVISERVICE
/ SIKANIA

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

NAVISERVICE
/ SIKANIA



ANNO 2023

DATA
A.

06-08-2023

28-08-2023

30-08-2023

31-08-2023

01-09-2023

19-09-2023

19-09-2023

28-09-2023

06-10-2023

08-10-2023

11-10-2023

13-10-2023

22-10-2023

24-10-2023

28-10-2023

06-11-2023

10-11-2023

OPA

10:30

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

8:00

9:00

8:00

10:30

8:00

8:00

13:30

8:00

8:00

8:30

DATAP.

06-08-2023

29-08-2023

30-08-2023

31-08-2023

01-09-2023

19-09-2023

19-09-2023

28-09-2023

06-10-2023

08-10-2023

11-10-2023

13-10-2023

22-10-2023

24-10-2023

28-10-2023

06-11-2023

11-11-2023

OoPP

18:00

19:00

17:00

17:00

23:59

15:00

17:00

23:00

14:00

18:00

16:00

13:30

23:00

18:00

16:00

23:00

Nome Nave

SEADREAM 1

SH DIANA

SEABOURN SOJOURN

NAUTICA

WORLD NAVIGATOR

OCEAN ODYSSEY

STAR LEGEND

HEBRIDEAN SKY

SEA CLOUD I

SEADREAM 1

WINDSURF

SEA CLOUD I

SEA CLOUD I

AMADEA

SILVER NOVA

WINDSURF

CLIO

ADSP - PALERMO - STATISTIC PLATFORM
VIA PIANO DELL'UCCIARDONE, 4 - 90139 PALERMO

Ufficio Statistica - Sig. Daniele Deplano - Tel.091-6277402 - email: ufficiostatistica@portpalermo.it

Caricamento dati: Daniele Deplano

Provenienza

SIRACUSA

PALERMO

ST.TROPEZ

AMALFI

PALERMO

LIPARI

CAGLIARI

SALERNO

VALLETTA

SIRACUSA

PORTO EMPEDOCLE

PORTO EMPEDOCLE

PALERMO

MAHON

VALLETTA

PORTO EMPEDOCLE

Destinazione

LIPARI

PORTO EMPEDOCLE

MGAR

MALTA (LA VALLETTA)

SIRACUSA

MESSINA

PALERMO

PALERMO

LIPARI

LIPARI

PALERMO

CAGLIARI

LIPARI

LA GOULETTE

LIPARI

CAGLIARI

Numero Totale Accosti: 41

Agenzia

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

NAVISERVICE
/ SIKANIA

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

RICCARDO
SANGES & C.

Armatore



